
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ - 

КЮСТЕНДИЛ 

РЕШЕНИЕ 

№128 
21 септември 2015 година 

    гр.Кюстендил 

ОТНОСНО: Регистрация на Стоянка Йорданова Илиева, кандидат за кмет на 

кметство  с.Вратца, предложена от ПП АБВ (АЛТЕРНАТИВА ЗА БЪЛГАРСКО 

ВЪЗРАЖДАНЕ) за участие в изборите за общински съветници и за кметове насрочени 

на 25 октомври 2015 година  

Общинска избирателна комисия – Кюстендил, разгледа постъпило предложение с 

вх. № 102 от общия регистър и вх.№ 8 от 21.09.2015 г. в 11:10 часа в Регистъра на 

кандидатите за кмет на кметство  в община Кюстендил от ПП АБВ (АЛТЕРНАТИВА 

ЗА БЪЛГАРСКО ВЪЗРАЖДАНЕ), с което е предложена за регистрация Стоянка 

Йорданова Илиева, ЕГН ………….. за кандидат на кмет на кметство с.Вратца 

общ.Кюстендил.. 

Към предложението са приложени: заявление от кандидата – приложение № 62-

МИ от изборните книжа – 1 бр.; декларация  - приложение № 63-МИ от изборните 

книжа/ - 1 бр., декларация - приложение № 64-МИ от изборните книжа/ - 1 бр., 

Пълномощно № 3585 от 29.06.2015 г., с което Георги Седефчов Първанов в качеството 

си на председател и представляващ на ПП АБВ (АЛТЕРНАТИВА ЗА БЪЛГАРСКО 

ВЪЗРАЖДАНЕ),с което упълномощава Иван Йорданов Цеков да подаде и подпише 

всички необходими документи, във връзка с регистрацията на общински съветници, 

кметове на кметства и кмет на община в ОИК - Кюстендил. 

Налице са изискванията на чл.156, чл.397, ал.1, чл.412, чл.413 и чл.414 от 

Изборния кодекс и Решение № 1632-МИ/31.08.2015 година на ЦИК.               

На основание чл. 85, ал.1, чл.87, ал.1, т.14, и чл.417, ал.1 от Изборния кодекс , 

Общинска избирателна комисия  - Кюстендил 

РЕШИ: 

РЕГИСТРИРА Стоянка Йорданова Илиева, ЕГН ………….. с адрес 

…………за кандидат за кмет на кметство с. Вратца,  издигната от ПП АБВ 

(АЛТЕРНАТИВА ЗА БЪЛГАРСКО ВЪЗРАЖДАНЕ) за участие в изборите  за 

общински съветници и за кметове, насрочени за 25 октомври 2015 година. 

Общинска избирателна комисия – Кюстендил да издаде удостоверение на 

регистрирания кандидат. 

Решението подлежи на оспорване пред ЦИК по реда на чл.88 от Изборния 

кодекс. 

Председател: /П/ 

                 /Васил Иванов/ 

 

Секретар: /П/ 

             /Тодорка Петкова/ 
 

 



 

 

 


